
Sundhedsfagligt personale

 
 
Er du god til mennesker…. også når livet roder lidt? – så er det dig vi søger til Døgnrehabiliteringen
– sundhedsfaglig medarbejder vikariat   
Hos os er to dage aldrig ens. Er du typen, der både kan holde hovedet koldt, hjertet varm og
samtidig finde en løsning? Så læs videre her. 
Vi leder efter dig der:

Brænder for at arbejde med rehabilitering på en døgnplads, hvor borgerne har komplekse

problemstillinger.  

●

Trives i foranderlige dage  ●

Tør tage ansvar ●

Har blik for både faglighed og relationer ●

Kan samarbejde på tværs – fordi vi lykkes sammen ●

Ikke er bange for at stille spørgsmål eller tænke nyt ●

Her hos os får du: 

En hverdag med variation og mening●

Dygtige kolleger, der både støtter og udfordrer●

Et sted, hvor din faglighed bliver brugt og udviklet ●

Mulighed for at præge praksis – vi udvikler os hele tiden sammen ●

 Dygtige kolleger, der både støtter og udfordre ●

Indflydelse på vagtplan ●

God introduktion og mentorordning ●

Lidt om os: 
Vi arbejder med mennesker i forandring – og det kræver, at vi også selv tør udvikle os. 
Vi vægter faglig refleksion, samarbejde og en god portion humor. 
Vi er en tværfagliggruppe bestående af ergoterapeut, fysioterapeuter, social- og
sundhedsassistenter, husassistenter, pedel og sygeplejerske, som arbejder med målrettet og
intensiv rehabilitering. 
Døgnrehabiliteringen er en del af Lemvig kommunes midlertidige pladser. 
Vi har plads til 12 borgere, som alle har brug intensiv rehabilitering i en periode på en
døgnbemandet plads. 
Vi modtager borgere både fra sygehus og eget hjem med mange diagnoser og komplekse
problemstillinger, hvor der er brug for en tværfagligindsats som ikke kan leveres i eget hjem. 
Stillinger 
Har du en sundhedsfaglig uddannelse fx fysioterapeut, ergoterapeut, social- og sundhedsassistent,
sygeplejerske eller social- og sundhedshjælper og kan se dig selv i ovenstående, så er det måske
lige dig vi står og mangler. 
Vi laver en stilling sammen med dig, så den passer til dig og din faglighed. 
Har vi fanget din interesse eller har du spørgsmål til, hvordan sådan stilling kunne se ud, så er du
velkommen til at kontakte afdelingsleder Malene Larsen.
Vikariat frem til 31.12.26 med ansættelse snarest muligt. 
Vi arbejder i blandede vagter – dag – aften – nat og weekender hver 2. eller 3.
Timeantal: 30 til 37 timer – også mulighed for mindre, hvis det passer dig. Lad os finde den løsning
som kunne passe dig godt. 
 
Ansøgning
Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
17-05-2026.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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